106¹⁹
 dimittit tunc is apprehendit pilatum ihum et flagellat et mittit
 lites plectentes corona de spinis ipsosque capiti eius et punit
 crucifigit eum et uenerunt ad eum et dicebat tunc rex iudeorum
 et dabat ei alapas tunc ierem pilatus pascas et dixit eis ecce
 homo tunc si uidisset eum pontifices et missi clamabant dicentes
 crucifige crucifige eum et eis pilatus respondit eum uos et missi
 te ecce ei non tucio in eo enim responderunt ei iudei nos lege huius
 et secundum legem dei mori oportet et sic et tunc si audisset pilatus huc
 finem magister timent et in istis ierem in preteritum et de ad ihum
 in eo tunc sic et in istis non debet ei de eis pilatus michi non
 loquitur necesse est pascas huius crucifige te et pascas huius in huius
 te tunc ibi non huius pascas adusa me ulla non est data de
 fuit pascas q me tunc de magis pascas huius et ex modo qrebat
 pilatus dicit eum iudei at clamabant dicentes si huc dicitis
 non es alicuius cesaris dicit ei q se regem pat q dicit cesari pilatus
 tu si au audisset hoc pascas adduxit pascas ihum et sed p pabu
 nali in loco q d huius pascas hebraice at galathia fat at
 pascheue pasche huius q vi et d iudeis dicit rex in illi
 aut clamabat tolle tolle crucifige eum et eis pilatus
 uim crucifige responderunt pontifices non huius regem non cesarem
 et accusabat eum summi sacerdotum et milites et seniores pph et
 n in istis pilatus at in istis interrogant eum dices non respondet qd
 dices in istis te accusat huius at apho n in istis ita ut mi
 in istis pscas pilatus uehementer p die aut festum solebit
 dicit illi unum ex uictis pascas petisset huius at q dicebat
 bannabas q au pscas uictis cat et q in pscas pscas homi
 adiu et au ascedisset tunc cept rogare sic p faciebat
 illi dicit q illi dixit pilatus que uult dicit ubi bar
 taba an ihum q d x faciebat q p in istis dicit eum summi
 sacerdotum dicit aut ce pscas in istis missi ad eum uxor eius
 dices n e et iusto illi pscas n pscas in istis huius pscas pscas
 eum pscas at pscas et seniores pscas pscas pscas et co
 armant tunc ut perent bannaba ihum uo pscas
 pscas at pscas ait illi que uult ubi de iustis dicit q
 illi dicit bannaba dixit illi pilatus dicit q facia de
 ihu q d x dicit omne crucifige tunc illi pscas dicit n

videtur fuisse plures
 flagellatos et ut in
 q fuit ad crucifigendam
 du iudeis ueluti pas
 pascas alia uo iuxta
 se istis pscas q pscas fla
 gellaba respicienda

probabile est ihum fuisse
 crucifigum et q et a homi
 et q mediu pscas
 exima m pscas q alij
 q p q pscas

Amicus est miles fuisse
 facta et dea p pilatum et
 iudeos qd alij nar
 rar uno eum in alij
 alia et agn etia q
 uidetur pscas sic ee
 potuerunt

malis et illi magis clamabat dicentes Crucifige eum
aut pilatum p n' p'fiet s' magis tunc fiet accepta n'
laur' mans' coram p'lo dices In nocens eo su' a fagine iusti
huius vos uidite Et r'ndes vniuersa p'lo dices Dixit p'p'rie
eis si nos et si filios vestros ad iudicium periculis eorum
dimisit ill' barbarus ih'm ac flagellatum edidit eis ut r'fi-
geret Tunc milites p'sidia suscipientes ih'm in p'cio q'su-
erunt ad eum vniuersa cohorte Et exuerunt eum clamide coc-
cinea amidebant ei et plectebat corona de spinis posuerunt
super caput eius et arudie in dextera et genuflexo ante eum illu-
debat dicentes Que rex iudeorum Et exuerunt in eum aro-
perunt arudie et p'ruiebant caput eius Et p' q' illuserunt
ei exuerunt eum clamide et induerunt eum uestim' eius Et duxerunt
ut r'figerent pilatum aut uoles p'lo p'fuerit dimisit
ill' barbarus et edidit eis ih'm flagellatum cesu ut r'figeret
Iudeos aut duxerunt ih'm in t'ratu p'ion et quocumq' cohortem
et induerunt eum p'ua et p'ponunt ei plectetes p'inea coronas
et cepunt saluare eum Tunc rex iudeorum et p'ruiebant caput
eius arudie Et p'ruiebant eum et ponentes genua adora-
bant eum Et p' q' illuserunt ei exuerunt illu' p'ua et induerunt eum
uestim' eius **191** **192** **193** **194** **195** **196** **197** **198** **199** **200**

Postea perierunt aut ih'm et duxerunt eum **201** **202** **203** **204** **205**
Et b'ndas s' r'ez exiit in eum q' d' caluarie loci ebrui
et golgatha Et cum induerunt eum app'ndunt simone que-
dam cyrenensis uenietis de uilla p'iet alexandri et russi
huc agamant ut tollet ar' eius Et iposunt illi portare
ar' p' ih'm **206** **207** **208** **209** **210** **211** **212** **213** **214** **215**
Et q'bat ar' illu' m'ltas eba p'li et mulier q'
plagebat et lametabat eum **216** **217** **218** **219** **220** **221** **222** **223** **224** **225**
Tunc ait ad illas i' dicit
Fili' u'rum nolite flere super me sed super uos q'is flate et
super filios u'ros **226** **227** **228** **229** **230** **231** **232** **233** **234** **235**
Quoniam ecce ueniet dies in q'bus dicit Ite
p'elles et u'ced' q' no' genuerit et uba q' no' lactauerunt
Tunc incipiet dicit manib' cadere p' nos et collib' coopi-
te nos **236** **237** **238** **239** **240** **241** **242** **243** **244** **245**
Quia si in uiridi lig' h' faciunt in arido q' fiet
Ducebat aut et alij duo neq' cum eo ut r'ficerent Et
uenerunt in locu' q' d' golgatha q' d' caluarie loci Et

191 flagella v' eade
cu' p'ceden

dederunt ei vinum mirram bibere cum felle mixtum **Et cum gustassit noluit bibere et non accepit** **Ibi crucifixerunt eum et latrones hunc et parvum p**
Unum ad dexteram et alium a sinistris hunc et hunc medium ante ipsum **Et non multum et lu**
impleret et septem qui dicitur et cum impio deputatus est **Ihs autem dicebat**
pro dicitur illi et nesciunt quid faciunt **Et dixit autem et crucifigunt eum**
se eius pilatus et posuit super dexteram eius dicitur si septimo
scriptura sit illa scriptura latens et ebrius hunc et sic nazarenus rex iu
deorum hunc ergo nomen nihil legitur iudeorum quod ipse ante
erat loco ubi crucifigunt eum et septem erat ebrius hunc et
latens dicebat ergo pilatus pontifex iudeorum Noli scribere rex
iudeorum si tu ipse dixi rex super iudeorum **Respondit pilatus et scripsi**
scripsi quod hunc et crucifigunt eum accepit nesciunt eum
et fecerunt per presbiteros iudeorum militem per et tunc hunc et
tunc ihsualem desuper dixit pro dicitur ergo ad iudeos non
scidam quid sit scribam de hoc quis sit ut scribitur impleret
dicitur per ihsualem et ihsualem mea miserit sortem
Et milites quod hunc fecerunt hunc et hunc et hunc fuerunt
et ihsualem et ihsualem ihsualem et ihsualem et ihsualem

hunc et ihsualem p dicitur in
 dei ihsualem et ihsualem
 hunc et ihsualem ad
 et ihsualem hunc et
 et ihsualem p ihsualem
 eum

Proterentes autem blasphemabant **et in Rm 123 Jo 19**
Peu mouentes capita sua et dicebant **hunc et de se**
ia rephu dei et ihsualem illud ihsualem salua remiet
ipm si ihsualem dei es desce de de de fili et pna pna sacdo
tu illuderes alit ad alit in se et pna hunc dicebant
illos saluos per seipm no pna salua face si rex isrl
et desce de de de et edomg ei sonpat ihsualem liber
eu ne si vlt dny n q ihsualem dei su dny at et latnes
q crucifigunt eu eo ihsualem bat ihsualem bat et stabit pna et
expntas et dicitur illa pna pna cu eis dicitur et
lios saluos per se salua faciat si hunc et x dei clm illud ad pna
bat ut ei et milites accedentes et accu offentes illi
et dicitur Si tu es rex iudeorum salua te fac vnu at
et hunc q p dicitur latens blasphemant eu dicitur Si tu
es x salua fac te ipsum et nos rudes at alit ihsualem
bat eu dicitur Ne pna tu nescis deum q ihsualem dicitur dicitur es
et nos q dicitur ihsualem dicitur fac ihsualem hunc et noli mali
q dicitur et dicitur ad ihsualem dicitur memero mei du ue

potest et fuisse ihsualem
 si vnu dicitur et ul
 et mo loq di q
 fem vnu ihsualem
 ad pna

mō i rōm tūm et dī illi ic tme dico t hō meū crī
 pū dī dī fāt ac fē hō vī fēbāt iūx tēz ihu maia mī
 eīz z pōrōr mīrē eīz onāia cleophe z maia mag^{ne} tū
 uī dī dī g^o ic maia z dīplū quē dīlīgēbē dīx mī sue
 m^o lī c ac fīz tūz De mīde dī dīlo fēre mī tūa et ex
 illa hō accep^t cā dīlo t fūa t fēy aut hō cenbrē
 fēre fūe pī vīnī fā t rā usqz ad hōm nonā et ob
 fūatōz ē sol t tūa hōm nonā exclamat ic uocē mag^o
 dīcēs helī helī lamafabātū t ē dēz mēz ut p
 me dēlīquīstī t q^o tūmo tūm tūm Quidā ac p m
 tēs z audītes dīcēbāt helīa uocat q^o t tūmo t
 res vīz ex eīs accep^tā pōgīa t plet acetō z t pōst
 atūdīnī z dībē ei bībē t tū uō dīcēbāt tūne uīdeat
 an uēat helīas līber tō eū pōzā pōzā t q^o tū oīa cō
 pūatā sūt ut q^o tūatē tēpē dīx tūaō uāz g^o cāt pōtū
 atēz plonū tūa ac pōgīa plonā acetō yfōpō tūpōnē
 obīdētūt orī eīz tū g^o accep^tīc acetū dīx tōpūatū
 ē t clāmās uocē mag^o ic aut pī t m mōz tūas cō
 mēdo p m mēū t t f dīcēs expūatūt t t tūatō ca
 pīcē t dīat z omīz p m t t tūe uelū t p lī tūssū ē m
 dūas pōzō a fūmō usqz de orī t t tūa mōta ē t p t
 tūssū sūt t mōū mēta appa sūt t mīta cōpū tōz
 q^o dōrmīerāt t tūz tūz z exētes dēmonūmētē pōzō
 p tūz eīz uēnēt t p m tūz z appūerūt mīlēt t
 tūz tūz t q^o tū cō tāt aīstōdīerēt ihū usqz t t mōtū
 z hīz q^o fīcāt t q^o tū clāmās expūatūt tūmēt ual
 de dūctēs tū pōz dē cāt t t tū gīfīcāt dēū cētūz
 dīcēs tū hō iūzō cāt t tū tū cōz q^o p lī adūat
 ad p tūctūz tūz z uīdebat q^o fīcāt p tūctēs p tōz
 pūa tūctēbāt t tū bāt ac omīs notī eīz a lōzē tūz
 ac z mīlēs de lōzē appūctēs tūz q^o cāt maia ma
 gōne z maia iacobī mīzōz z iōzēph mī z saloma
 z mīz p līoz z ebedēi t tū cēt t galīlea fēq^o bāt tū
 z mīz bāt eī z alīc mīlēt q^o p lī tūctē dāt tū cō mīzōz
Iudai g^o tēz d tēp tū d mī tūz p m t z 10 10
 qm pascheus cāt ut nō tūmēt tūcē cōpū

Dubiu ē an mō ul
 dīc tūz t tūz
 z si nūz obīctūt
 uīde dōctōrēs

sabbo eadē in magna dies ille sabbi rogauerunt pilatū ut
 frangeret eorum crua et tollentur uenerunt ergo milites et primi
 quod frangeret crua et alia que in seculo sunt et cum eo ad ihesum autē
 cum uideret ut uideret eum uel mortuum non fecerit eorum crua
 et unus militum laza laza eius apertus et gemus exiuit
 sanguis et aqua et quod uidet testis prohibuit et uerum est testis
 eius et scit ille quod uia dicit ut et uos edate facta sunt ut
 scripta implet quod non gminuetur ex eo et item alia scripta dicit
 uidebitur in se scriptum in se dicit et facta sunt et eadē pasche
 ue quod est in sabbo uel quod dicitur ab arimathia no
 mie ioseph nobilis de curia uir bonus et iustus hō non gressat
 consilio et actibus eorum et uis exprabat et ipse iustus dei et di
 stus est ihu oclis et ipse metu iudeorum et audacter ieruit
 ad pilatū et petiit corpus ihu pilatus autē mirabatur si iam obis
 set et accipio ceteruone interrogat eum si iam mortuus est
 et cum cognouisset a ceteruone donat et iussit reddi corpus ihu iose
 ph autē uicariū syndone et depones eum uoluit syndone
 munda et ar nicodemus qui uenit ad ihesum nocte ipse
 res mixtas mirre et aloes qui libras centū accipit ergo
 corpus ihu et ligunt illud linteis cum aromaticis sic mos
 iudeis est sepelire facta aut in loco ubi dicitur est ortus et in or
 tu nouo nouum et posuit eum ioseph in nouo monumento suo
 nouo quod exidat ipse in quo non dicitur quod posuit facta
 ergo ipse pasche iudeorum quod in eadē monumento posuit
 ihesum et aduocuit ioseph saxū magnum ad ostium monumenti
 et abiit facta aut magne et maria ioseph aspicietur ubi
 ponetur sedentes in sepulchro et dies eadē pasche et sab
 bati illuc secesserunt subsecute aut mulieres que cum ipso ueniant
 de galilea uident monumentum et quod ad maius positum eadē corpus
 eius et uiderunt panem arista et unguenta et sabbo quod
 sabbatū facta mandatum illud aut die que eadē est in pasche
 quenerunt principes sacerdotum et phisei ad pilatū dicentes dicit
 recondati primo quod seductor ille dixit ad huc uinces per te
 dies iurgat iube ergo custodie sepulchrum usque in tertium die
 ne forte ueniat dicitur eius et fuerit cum et dicitur plebi sciret
 a mortuis et dicitur non uisus error peior priori aut pilatus
 habet custodia et custodite sic facta illi aut absentes

numeris sepulchry signatos lapide cu custodijs / 10. Die
 surrexerit dñi p totu 2 orinet milias rubicellas pmltine
 2 apud 2 genoz m 28 p 16 l 2 p 10 2 21.

Quod autem sabbatum quod dicitur in ipso sabbato uel maria
 magistra et alia maria uide sepulchry. Et ecce tremor
 factus est magnus Angelus enim domini descendit de celo et accedens
 riuoluit lapidem et pedebat super eum. Factum est autem appertus eius sic ful-
 gens et uersa terra sic nix priore autem eius exierunt quod custodes
 et facti sunt uelut mortui. Et cum transisset sabbatum in magistra
 et maria iacobi et salome emerunt ardua ut ueneret uin-
 gere iherosolimam et ualde marie una sabbatorum uenit ad mou-
 entem in pale. Et dicebat ad iuuenem. Quod riuoluit tibi lapidem
 ab ostio montis. Et respiciens uident riuolutum lapidem. Erat
 quippe magnus ualle. Unde ait angelus dixit mulieribus. No-
 lite timere uos quia non est iherosolima qui edificata est super non
 est. Et dixit eis sic dixit. Et redentes in montem uident iuuenem
 sedentem in dextera cooptum stola candida et obdormierunt. Et
 illi. Nolite expavescere. Iherosolima qui edificata est super non est
 hic facta loca ubi posuit eum quia ite dicitur dicitur. Sed per quod
 cedit uos in galilea. Ibi enim uidebitis sic dixit ubi. Et factum est dum
 more opinare eent de ipso. Facte duo uiri steterunt secus illas
 et uespere fulgenti. Quia timent autem et declinaret uoluntatem eorum
 dixit ad illas. Quod quiesci uenire cum mortuis. Non est hic factum
 rex recordami quod locum est ubi cum ad huc in galilea. Et di-
 ces. Quia quod factum hodie facti in manserunt pater et facti et facti
 die. Et factum est recordate sunt uox eius. Et illi eximere fugerunt
 rur de montem. Inuenerunt enim eas terrore et pauore et nemi de quod dixit
 rur dicebat enim. Una autem sabbati in magistra uel marie cum adhuc
 eent ad montem. Et uidit lapidem riuolutum amouit. Quia
 erit quod uel ad symon petrum et ad aliam dicitur quod diligebat eum
 et dixit eis. Tulerunt dominum de montem et nescio ubi posuit
 eum. Erunt quod petrus et alii discipuli et uenerunt ad montem
 Surrebatur autem duo plures. Et sic alii dicitur pauentem ciam petro
 et uel primo ad montem. Et cum se retinuerunt uidit timotheam
 positum non tamen retinuit uel quod symon petrus sequens eum et re-
 iuit in montem et uidit timotheam positum et sudarium quod fuerat
 super caput eius non cum timotheam hanc positum si separatum in uoluit
 in unum locum. Tunc quod retinuit et sic dicitur quod uel primo ad montem
 et uidit et edidit. Pater enim factum separatum quod oportet eum a

Angli erat facti de
 quibus per alii factum
 da et quod de mag
 tra sepulchry et fugi
 uide in postill